Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government

Komuna/ Opstina/ Municipality Drenas (Gllogoc)
Zyra e Kryetarit
Nr.eod Moo . 2203 D, /ﬂ(/ﬂ’{/ZQZO

N& bazg t& nenit 13 dhe 58 t& Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale, nenit 81 t& Ligjit 04/-042 pér
Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, nenit 61.4 t& Udhézuesit Operativ pér Prokurimin
Publik t& plotésuar dhe ndryshuar né prill 2018 dhe nenit 72.1 germa (k) t& Statutit t& Komunés
s& Drenasit, neni 49 1 Ligjit 05/1.-031 pér Proceduren ¢ Pérgjithshme Administrative, Kryetari i
Komunés mori kétg:

VENDIM

IL.LEmérohet Adhurim Hoxha p& menaxhimin e kontratés mé titull: “Shérbimet ¢ varrimit pér
gytetarét e komunés s€ Drenasit pér vitin 2019”, me numér te prokurimit: 611-19-195-225 té
dt.30.12.2019 dhe nr. arkivt:02- 400-73476“,q¢ ¢ kryen: Késhilli i Bashkésisé Islame Dega né
Drenas, pérfagsuar nga: Beqir Thaqi - Drejtor.(mé tutje”Kontraktues”)

11.P&rgjegjésité e menaxherit t& kontratés né fjalé jané:

T€ menaxhojé obligimet dhe detyrat e autoritetit kontraktues té& specifikuar me kontratg;

Té sigurojé se operatori ckonomik kryen kontratén né pérputhje me termat dhe kushtet e
specifikuara né kontratg, ndérsa funksionet e menaxherit t& projektit jané obligimet e parapara
me normat ¢ nenit 55.20 me n&nparagrafet duke filluar nga germa (a) deri tek ajo (k) t&
Udhg&zuesit Operativ p&r Prokurimin Publik, kurse pér punén e tij i raporton Zyrtarit Kryesor
Administrativ & Komuné&s— Kryetarit.

III.Me k&té Vendim do t& njoftohen Zyra e Prokurimit, Menaxheri i projektit, Operatori
Ekonomik dhe Zyra ¢ Kryetarit.

IV .Vendimi hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
s Zyrés sé Kryefarit té Komimnés;
o Drejiorisé pér Sherbime Publike dhe Emergjencé;
o Menavherii Projektit;
o Operatoril Ekonomik;

Arkivit t& Konninés sé Drenasif;
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